

### بانوی خوزستانی مربی برتر ایران شد



بانوی خوزستانی بعنوان برترین مربی فوتسال ایران شناخته شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مراسم برترین‌های فوتسال کشور در فصل مسابقاتی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در حالی در سالن همایش‌های هتل المپیک برگزار شد که طی آن برترین‌های این رشته با انتخاب کارشناسان انتخاب و معرفی شدند. در مراسم تجلیل از برترین‌های فوتسال کشور پریسا امامی به عنوان برترین مربی بانو فوتسال کشور انتخاب شد و مورد تجلیل قرار گرفت. پریسا امامی به عنوان سرمربی همراه با تیم فوتسال بانوان نفت آبادان قهرمان لیگ برتر کشور شده بود. در این مراسم همچنین تیم فوتسال باشگاه پالایش نفت آبادان به عنوان برترین تیم سوپرلیگ بانوان شناخته شد.



### ورزشی

### کسب عنوان اولی بانوی کارزونی در کاراته انتخابی تی ملی



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: بانوی کاراته کا کارزونی با کسب عنوان اول استایل فایت/فایتر به عضویت تیم ملی بانوان در آمد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی رشته توان به میزبانی استان کرمانشاه در بخش آقایان و بانوان در استایل های فایت، مبارزات ترکیبی، هنرهای فردی فایت/فایتر شخصی، سلاح سرد، کاتا، و نمایشی به مدت چهار روز با حضور ده استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، این بانوی ورزشکار با کسب این عنوان، به عضویت تیم ملی بانوان ایران یافته بود، مریم رضایی، مربی و درآمد.

### تجلیل از افتخار آفرینان و قهرمانان فوتبال شهرستان کنگان



به همت هیئت فوتبال کنگان از قهرمانان فوتبال این شهرستان تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مراسم تجلیل از افتخار آفرینان و قهرمانان فوتبال شهرستان کنگان برگزار شد. این مراسم که برای نخستین بار برگزار می‌شد، با حضور یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، محترم رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر، قاسمی معاون سیاسی فرماندار کنگان، شیخانی

### پتروشیمی بندر امام خمینی فینالیست لیگ برتر تینیس روی میز



در دیدار نیمه نهایی لیگ برتر تینیس روی میز کشور، پتروشیمی امام خمینی فینالیست شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در دیدار نیمه نهایی لیگ برتر تینیس روی میز کشور مصاف پتروشیمی امام خمینی و رعد پدافند هوایی در بازی دوفنره، نیما عالمیان و افشین نوروزی سه بر صفر مبین علیپور و پوریا دلوری را از سد راه برداشتند و در بازی‌های تک نفر نیز، نوشاد عالمیان سه بر یک، ارشیا عنایت زاده را شکست داد. رضا نوروزی اصل با نتیجه سه بر صفر از مبین علیپور شکست خورد، نیما عالمیان با نتیجه سه بر یک پویا دلوری را مغلوب کرد و سروش امیری نیا سه بر صفر از سد مهرداد دهستانی گذشت.

### پایان رقابت ۵۲ ورزشکار در اولین ماراتن ملی گذر از طبیعت با قهرمانی نماینده مازندران

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، اولین رویداد ملی ماراتن گذر از طبیعت جنگل‌های هیرکانی در منطقه چشم نواز بیلران دشت‌سر در شهرستان آمل با موفقیت با ابتکار جذاب مقدار کلامانی موسس کمیته تلاش (ورزش استراگوس یا هوگام سابق) فدراسیون ورزش‌های همگانی به اتمام رسید. از نکات جالب توجه این مسابقه پذیرش، اسکان، تغذیه، آموزش‌های آمادگی حضور در مسابقه، کارگاه‌های آشنایی با قوانین داور و ویژه شرکت کنندگان و قضات بازی‌ها در دل طبیعت برگزار شد. همچنین در این دوره از مسابقات ۵۲ ورزشکار منتخب آقا از بیش از ۲۰ استان کشور حضور داشتند که باید مسیر ۱۵ کیلومتری مسابقه را با گذر از چالش‌های نفسگیر و بدون خطا طی می‌کردند.

این دوره از رقابت‌ها زیر نظر ۱۱ کادر اجرایی، ۲۵ داور رسمی و ۱۰ کمک داور در بخش آقایان در مسیر ۱۵ کیلومتری به سرداوری جناب آقای علی خالندهزاده قضاوت گردید. چالش‌های این دوره از مسابقات:

- دویدن در بستر رودخانه با شیب های متفاوت
- حبس نفس و گذر از زیر تور
- حمل سنگ، ۴ پرش از تله درختان در آب
- گذر از میان ۵۰ لاستیگ مختلف
- بالرفتن از تخته شیب دار و پرش در حوضچه آب
- عبور چهار دست و پا در آب، ۸۰ گذر زیگزاگ، ۹۰ غوطه وری در آب، ۱۰ حبس نفس و عبور از زیر تله درخت
- گذر از مسیر سیل، ۱۲، چالش سنگ و لاج

### آخرین تقابل جوانان دختر مقابل طلایی پوشان برزیل در دور مقدماتی



تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در آخرین دیدار مرحله مقدماتی خود با طلایی پوشان برزیل دیدار می‌کند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران، شنبه ۲ تیر، از ساعت ۱۵ به وقت کشورمان در آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان به مصاف هندبالیست‌های سرزمین قهوه می‌رود. در این مسابقات است. پس از برزیل ۱۶ مرتبه در مسابقات قهرمانی جوانان دختر جهان شرکت کرده که طی این ادوار ۲ رده نهمی، ۲ رده یازدهمی، ۴ عنوان دوازدهمی، ۳ عنوان سیزدهمی و ۲ رده پانزدهمی را به دست آورده است. ملی پوشان این کشور در این دوره ۲۵ - ۲۶ مقابل رومانی و ۱۹ - ۳۲ است.

### دو مدال دختر نوجوان خوزستانی در مسابقات دوومیدانی بزرگسالان کشور

خوزستان با درخشش سامیا شهری نوجوان آینده دار خوزستانی در ماده ۵ هزار متر با رکورد ۱۸ دقیقه و ۵۷ ثانیه به مدال نقره و در ماده ۱۰ هزار متر با رکورد ۴۲ دقیقه و ۳۰ ثانیه به مدال برنز دست پیدا کرد. شایان ذکر است این اولین مدال آوری بانوان خوزستان در مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور پس از ۱۵ سال است.

## واحد

### زمین گیر شدن ارادل و اوباش توسط پلیس در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: ارادل و اوباشی که با در دست داشتن یک تیغه قمه درون کوچه در حال عریضه کشی و ایجاد مزاحمت برای اهالی محل بود دستگیر شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران کلاتری ۱۳ عباسیه حین گشت‌زنی در محدوده خیابان لطفعلی خان زند مشاهده کردند شخصی با یک تیغه قمه در حال عریضه کشی و قدرت‌نمایی بوده و پس از مشاهده مأمورین به داخل یکی از منازل ساکنین همان محله می‌رود که صاحب خانه با مشاهده وی درخواست کمک از پلیس می‌نماید و بلافاصله کارکنان انتظامی با هماهنگی قضایی برای دستگیری وی وارد عمل می‌شود.

### دستگیری عامل ۲۱ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری سارق و کشف ۲۱ فقره سرقت کابل مخابراتی خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در شهرستان جهرم، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۱ فقره سرقت کابل‌های مخابراتی اقرار کرد، عنوان داشت: سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

### فراخوان جذب سرباز نخبه جهت انجام طرح‌های پژوهشی

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد در راستای انجام فعالیت‌های تحقیقاتی، از میان افراد دارای شرایط سرباز نخبگی در رشته‌های برق و کامپیوتر با مقطع تحصیلی کارشناسی و بالاتر، اقدام به جذب سرباز نخبه در قالب طرح‌های پژوهشی با شرایط زیر نماید.

- شرایط:
- بومی بودن در شیراز
  - اخذ نخبگی از سازمانه یکپارچه مدیریت نظام و اجتماعات نخبگان دریافت نامه تاییدیه از دانشگاه و پژوهشگاه عالی دفاع ملی و تحقیقات راهبردی
  - دریافت نامه اعلام نیاز از شرکت در توزیع برق شیراز
  - انجام یک پروژه تحقیقاتی مصوب در طول مدت حضور
  - علاقتمندی می توانند جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۹۸۶۵۲ تماس حاصل نمایند.

### شرکت توزیع نیروی برق شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۸۰۰۱۳۰۰۰۳۱۱۰۳۶۰۱۴۰۳۰۲/۲۴-۱۴۰۳۰۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب غلامحسینی فرزند نوروز بشناسنامه شماره ۵۴۴ صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی ۳۵۲۰۶۰۸۴۴۸- شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۲ مترمربع تحت پلاک ۹۹۱۹/۱۶۸۴ مفروز و مجزا شده از ۹۹۱۹ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان آباده اراضی شهر صاد از مالکیت مرحوم حاج محمد قلی سعادت جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۴۳۸۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴۳۸۰۸/۱۹۷۰۸۴۲

### هدایت فروغی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده

### روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲